TIPO 2 A SER CONSTRUÍDA NO BAIRRO BRASIL NOVO, CONFORME PROJETO E ESPECIFICAÇÃO 

TÉCNICA EM ANEXO. 

1.2 – Os serviços, objeto deste certame, deverão ser executados conforme as Especificações e demais condições 

deste Edital. 

1.3 - O valor máximo estimado para contratação será de R$ 1.762.866,45 (um milhão setecentos e sessenta e 

dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

II – PRAZO   

2.1. O prazo máximo para a execução da prestação de serviços será o indicado no Anexo I deste Edital, contados 

a partir do primeiro dia útil, imediatamente posterior à data de recebimento da Ordem de Serviço e só poderá ser

[...]

Ocorrendo a hipótese de empate no julgamento previsto no item anterior, a licitação será decidida por sorteio, 

em ato público, para o qual serão convocadas as licitantes empatadas. 

8.4. Serão desclassificadas as Propostas que: 

Apresentarem para execução dos serviços, objeto desta licitação, valor global superior a R$ 1.762.866,45 (um 

milhão setecentos e sessenta e dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

a-  Não atendam às exigências deste Edital, as manifestamente inexeqüíveis, bem como as que 

contenham preços excessivos e incompatíveis com os praticados no mercado, na forma do Art.48, II, da 

Lei Federal nº 8.666/93.